
Öffentliche Ausschreibung von Bauleistungen nach VOB Gemeinde Eschbronn

Bauvorhaben: Sanierung und Erweiterung Grundschule in Mariazell

Auftraggeber: Gemeinde Eschbronn

Hauptstraße 8

78664 Eschbronn

Folgende Bauarbeiten werden nach VOB öffentlich ausgeschrieben (alle Angaben sind ca.- Angaben).

Gewerk Schutzgebühr inkl. Mwst. u. Versand Eröffnungstermin 04.03.2021

Erd-, Tiefbau und Landschaftsgärtnerische Arbeiten 40,00 € 14:00 Uhr

Abbruchmassnahmen 

Geländebearbeitung/Erdarbeiten 1500 m³

Tragschichten 900 t

Asphaltbeläge 410 m²

Pflasterbeläge 700 m²

Spielplatzfläche inkl. Kletter-Balanciergerät 100 m²

Betonfertigteile 11,5 m

Blockstufen 20 m

Mauerscheiben 50 m

Natursteinquader 15 m

diverse Einbauten/Mobiliar

Pflanz- und Saatarbeiten 1.850 qm

Bauzeit: 03.05.2021 - 31.08.2021

Angebotsanforderung Ausgabe des Leistungsverzeichnisses ab Donnerstag, 04.02.2021 beim Büro arbol Landschaftsarchitektur

Ausgabe der Unterlagen Kostenlose Ausschreibungsunterlagen per Email-Versand über buero@arbol.de

oder gegen Verrechnungsscheck von 40,00 € für Postversand bzw. Abholung.

Eine Rückerstattung ist nicht möglich.

Angebotsabgabe 04.03.2021, 14 Uhr, Sitzungssaal

und - eröffnung: Rathaus Eschbronn Hauptstraße 8 78664 Eschbron, Zimmer 6

Zur Eröffnung zugelassen: Bieter und ihre Bevollmächtigten

Zuschlagsfrist: Ablauf der Zuschlagsfrist 15.05.2021

Sicherheiten: Sicherheit Vertragserfüllung Bürgschaft in Höhe von 5 % der Auftragssumme

Sicherheit Gewährleistung Bürgschaft in Höhe von 3 % der Abrechnungssumme  

Nachprüfstelle: Landratsamt Rottweil, Königstraße 36, 78628,Rottweil.   

Auskünfte: Auskünfte und Planeinsicht nach telefonischer Anmeldung im Büro der Architekten. 

Planung und Bauleitung
GEMEINDE ESCHBRONN Freie Landschaftsarchitekten Grimm/Mezger Part mbB
gez. Franz Moser Tel.: 0741 / 28 00 528
Bürgermeister Eschbronn Spaichinger Strasse 46, 78628 Rottweil 


